

2CFJ

**Société à responsabilité limitée
au capital de 4 000 euros
Siège social : 60-62 rue d'Hauteville
75010 PARIS
513 439 240 RCS PARIS**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2026**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 décembre 2025**

DEUXIEME DÉCISION

L'Associée Unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 325 999,30 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 325 999,30 euros

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur 2 931 012,13 euros

Pour former un bénéfice
distribuable de 3 257 011,43 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 3 257 011,43 euros.

Conformément à la loi, l'Associée Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance

ETATS FINANCIERS**en euros****SARL 2CFJ**

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Bilan au 31/12/202560-62 rue d'Hauteville
75010 PARIS

SIRET : 51343924000054

NAF : 7111Z

Sommaire

Dossier - page de garde	1
Sommaire	2
BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT - TRANSITION AU RGT 2022-06	
BILAN DE TRANSITION	
Bilan Actif - Transition	3
Bilan Passif - Transition	4
COMPTE DE RÉSULTAT DE TRANSITION	
Compte de résultat - Transition	5
Compte de résultat (suite) - Transition	6
DÉTAILS DES COMPTES DE TRANSITION	
Bilan Actif détaillé - Transition	7
Bilan Passif détaillé - Transition	9
Compte de résultat détaillé - Transition	11
GESTION	
Soldes intermédiaires de gestion	14

Bilan et compte de résultat
Transition au règlement ANC n°2022-06

Bilan Actif - Transition

Bilan Actif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Au 31/12/2024
	Brut	Amort. Dép. (à déduire)	Net	Net
Capital souscrit non appelé I				
Frais d'établissement II				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Instal. techniques, matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles	1 119	364	755	
Immo. corp. en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	44 460		44 460	44 460
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ III	45 579	364	45 215	44 460
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés	556 883		556 883	652 597
Autres créances	3 002 034		3 002 034	2 384 631
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	16 934		16 934	22 562
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT IV	3 575 851		3 575 851	3 059 790
Frais d'émission des emprunts V				
Primes de remboursement des emprunts VI				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif VII				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I à VII)	3 621 430	364	3 621 067	3 104 250
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

Bilan Passif - Transition

Bilan Passif	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Capitaux propres		
Capital (dont versé) 4 000	4 000	4 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserve légale	400	400
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	2 931 012	1 911 328
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	325 999	1 019 684
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES I	3 261 411	2 935 412
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES I bis		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL DES PROVISIONS II		
Emprunts et dettes (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	477	
Emprunts et dettes financières diverses (2)		480
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 869	18 587
Dettes fiscales et sociales	203 309	149 771
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	150 000	
Produits constatés d'avance		
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES III	359 655	168 838
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif IV		
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I à IV)	3 621 067	3 104 250
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		
(2) Dont emprunts participatifs		

Compte de résultat - Transition

Compte de résultat	Du 01/01/2025 au 31/12/2025			Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	371 813		371 813	367 494
Montant net du chiffre d'affaires	371 813		371 813	367 494
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits			26	4
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I			371 839	367 498
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			18 658	11 487
Impôts, taxes et versements assimilés			5 192	4 943
Salaires			398 800	261 724
Cotisations sociales			105 174	111 182
Dotations aux amortissement sur immobilisations			364	
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immo. incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			9	7
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II			528 197	389 343
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-156 358	-21 845
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (2)			482 357	1 059 092
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS V			482 357	1 059 092

Compte de résultat (suite) - Transition

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
	Total	Total
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES VI		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	482 357	1 059 092
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	325 999	1 037 246
Produits exceptionnels VII		
Charges exceptionnelles VIII		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats IX		
Impôts sur les bénéfices X		17 562
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	854 196	1 426 589
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	528 197	406 905
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	325 999	1 019 684
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		

Bilan Actif détaillé - Transition

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	755		755	-
21830000 Matériel de bureau & informatique	1 119		1 119	-
28183000 Amortissement materiel bureau et informatique	-364		-364	-
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	44 460	44 460		
26110000 TITRES 2BDM SARL	33 960	33 960		
26120000 TITRES ARTENE SARL	10 500	10 500		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	45 215	44 460	755	2
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés	556 883	652 597	-95 714	-15
41200000 Clients - GR	110 708	211 604	-100 896	-48
41810000 FACTURES A ETABLIR		440 993	-440 993	-100
41820000 FAE - GR	446 175		446 175	-
Autres créances	3 002 034	2 384 631	617 403	26
44400000 ETAT IMPOTS SOCIETES	17 563		17 563	-
44566000 TVA Deductible B&S	304	4 205	-3 901	-93
44567000 Crédit de TVA	6 097	6 097		
44586000 TVA SUR FNP	674	354	320	90
45120000 C/C SARL 2CF Architectes	869 538		869 538	-
45130000 C/C SARL 2BDM	2 075 501		2 075 501	-
45550000 C/C 2BDM SARL		2 225 124	-2 225 124	-100

Bilan Actif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Net	Net	Montant	%
45560000 C/C 2CF Architectes SARL		89 760	-89 760	-100
45580000 C/C 2BDM SARL- INTERETS COURUS	32 357	59 092	-26 735	-45
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	16 934	22 562	-5 628	-25
51210000 SOCIETE GENERALE	16 934	22 562	-5 628	-25
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT	3 575 851	3 059 790	516 061	17
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF	3 621 067	3 104 250	516 816	17
(1) Dont à moins d'un an				
(2) Dont à moins d'un an				

Bilan Passif détaillé - Transition

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Capitaux propres				
Capital (dont versé) 4 000	4 000	4 000		
10100000 CAPITAL SOCIAL	4 000	4 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale	400	400		
10610000 Réserve Légale	400	400		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	2 931 012	1 911 328	1 019 684	53
11000000 RAN CREDITEUR	2 931 012	1 911 328	1 019 684	53
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	325 999	1 019 684	-693 685	-68
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES	3 261 411	2 935 412	325 999	11
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS				
Emprunts et dettes (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	477		477	-
51220000 LCL	477		477	-
Emprunts et dettes financières diverses (2)		480	-480	-100
45520000 CC Bottineau		480	-480	-100
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 869	18 587	-12 718	-68
40100000 FOURNISSEURS	1 825	15 763	-13 938	-88
40810000 FACTURES NON PARVENUES	4 044	2 824	1 220	43
Dettes fiscales et sociales	203 309	149 771	53 538	36
42700000 Saisie-arrêt		20	-20	-100
42820000 PROVISION CP	9 459	8 550	909	11
43100000 URSSAF	9 099	8 379	720	9
43702000 HUMANIS	2 928	2 985	-57	-2
43703000 RETRAITE	2 919	2 557	362	14

Bilan Passif détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
43820000 PROVCHG SOC CP	4 067	3 535	532	15
43870000 IJSS Subrogation	4	1 212	-1 208	-100
44210000 PAS	1 819	1 682	137	8
44400000 ETAT IMPOTS SOCIETES		14 470	-14 470	-100
44571000 TVA Collectée 20%	18 451	35 189	-16 738	-48
44580000 TVA A REGULARISER	79 982		79 982	-
44587000 TVA FAE	74 363	70 965	3 398	5
44864000 Taxe apprentissage - Part liberatoire	219	227	-8	-4
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	150 000		150 000	-
46790000 REMUN GERANCE + NDF	150 000		150 000	-
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES EMPRUNTS ET DETTES	359 655	168 838	190 817	113
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF	3 621 067	3 104 250	516 816	17
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)				
(2) Dont emprunts participatifs				

Compte de résultat détaillé - Transition

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	371 813	367 494	4 319	1
70610000 REFACTURATIONS - CHG PERSONNEL	371 813	367 494	4 319	1
Montant net du chiffre d'affaires	371 813	367 494	4 319	1
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	26	4	23	550
75800000 PDTS GESTION DIVERS	26	4	23	550
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	371 839	367 498	4 342	1
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)	18 658	11 487	7 171	62
61620000 Assurance Dommage Construction	1 155	385	770	200
62260000 Honoraires		9 800	-9 800	-100
62261000 Honoraires EC - CAC	9 434		9 434	-
62262000 Honoraires - autres	7 200		7 200	-
62700000 Services bancaires	659	602	58	9
62810000 Cotisations professionnelles	210	700	-490	-70
Impôts, taxes et versements assimilés	5 192	4 943	249	5
63120000 Taxe apprentissage	1 655	1 717	-62	-4
63330000 Formation	3 060	3 226	-166	-5
63511000 CET	477		477	-
Salaires	398 800	261 724	137 077	52
64110000 Salaires	243 431	252 521	-9 090	-4
64111100 INDEMNITES ACTIVITE PARTIELLE	257		257	-
64120000 VARIATION PROVISION CP	909	1 943	-1 035	-53
64140000 Indemnités de transport	2 350	2 304	46	2
64400000 Rémunérations gérants	150 000		150 000	-
64810000 FORMATION PERSONNEL	1 854	4 956	-3 102	-63
Cotisations sociales	105 174	111 182	-6 008	-5
64510000 URSSAF	71 716	71 075	641	-
64520000 Mutuelle et Prevoyance	9 157	9 645	-488	-5
64521000 VARIATION PROV CHG SOC CP	532	702	-170	-24
64530000 Retraite	20 814	21 057	-243	-1
64580000 Paritarisme et dialogue social	230	414	-184	-44
64700000 Médecine du travail	649	5 800	-5 151	-89
64710000 Ticket restaurant	2 076	2 490	-413	-17
Dotations aux amortissement sur immobilisations	364		364	-
68112000 DOTATIONS AMORTISSEMENTS IMMOB CORPORELLES	364		364	-

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges	9	7	2	29
65800000 CHARGES GESTION DIVERSES	9	7	2	29
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	528 197	389 343	138 854	36
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-156 358	-21 845	-134 512	616
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (2)	482 357	1 059 092	-576 735	-54
76110000 REVENUS DES PARTICIPATIONS	450 000	1 000 000	-550 000	-55
76150000 PRODUITS FINANCIERS - INT COMPTE COURANT	32 357	59 092	-26 735	-45
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produit des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	482 357	1 059 092	-576 735	-54
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER	482 357	1 059 092	-576 735	-54
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	325 999	1 037 246	-711 247	-69
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices		17 562	-17 562	-100
69510000 IMPOT SOCIETES		17 562	-17 562	-100
TOTAL DES PRODUITS	854 196	1 426 589	-572 393	-40
TOTAL DES CHARGES	528 197	406 905	121 292	30
BÉNÉFICE OU PERTE	325 999	1 019 684	-693 685	-68
(1) Dont redevances de crédit-bail mobilier				

Compte de résultat détaillé	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024	Variation	
	Total	Total	Montant	%
Dont redevances de crédit-bail immobilier				
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				

Etats de gestion

Soldes intermédiaires de gestion

Soldes intermédiaires de gestion	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		Du 01/01/2024 au 31/12/2024	
	Montant	%	Montant	%
* Ventes de marchandises				
- Coût d'achat des marchandises vendues				
Marge commerciale I				
+ Production : - Vendue - Stockée - Immobilisée	371 813	100.00	367 494	100.00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	371 813	100.00	367 494	100.00
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe				
Marge brute sur production II	371 813	100.00	367 494	100.00
Marge brute globale (I + II)	371 813	100.00	367 494	100.00
- Services extérieurs et autres charges externes	18 658	5.02	11 487	3.13
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	353 155	94.98	356 007	96.87
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	5 192	1.40	4 943	1.35
- Charges de personnel	503 974	135.55	372 906	101.47
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-156 011	-41.96	-21 842	-5.94
+ Reprises sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions	364	0.10		
+ Autres produits	26	0.01	4	
- Autres charges	9		7	
+ Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice				
+ Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
- Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (hors charges et produits financiers)	-156 358	-42.05	-21 845	-5.94
+ Bénéfice attribué (quote-part sur opérations faites en commun)				
- Perte supportée (quote-part sur opérations faites en commun)				
+ Produits financiers	482 357	129.73	1 059 092	288.19
- Charges financières				
+ Produits de cessions d'éléments d'actif				
- Valeur comptable des éléments cédés				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	325 999	87.68	1 037 246	282.25
+ Produits exceptionnels				
- Charges exceptionnelles				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices			17 562	4.78
RÉSULTAT NET COMPTABLE	325 999	87.68	1 019 684	277.47

FLD CONSULTING
13, Rue Payenne
75003 Paris

2CFJ

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels
Exercice clos le 31 décembre 2025

2CFJ
SARL au Capital de 4 000 Euros
60-62 Rue d'Hauteville
75010 Paris
RCS Paris 513 439 240

FLD CONSULTING

13, Rue Payenne

75003 Paris

2CFJ

60-62 Rue d'Hauteville

75010 Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2025

A l'Assemblée Générale de la société 2CFJ

1. Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société 2CFJ relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels, sont au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

2. Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder mon opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiqués dans la partie « Responsabilité du commissaire aux comptes relative à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé ma mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance qui nous sont applicables, sur la période du 01/01/2025 à la date d'émission de notre rapport, et notamment nous n'avons pas fourni de services interdits par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur la note « Changements comptables » de l'annexe (p.12) qui expose les incidences des changements de méthode comptable induits par la première application du règlement ANC 2022-06.

3. Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relative à la justification des appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués et sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

4. Vérification du rapport de gestion et des autres documents adressés aux associés

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans les documents adressés aux associés sur la situation financière et les comptes annuels.

Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnés à l'article D.441-6 du code de commerce.

5. Responsabilité de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement des comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par la Gérance.

6. Responsabilité du commissaire aux comptes relative à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque que l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit.

En outre :

- Il identifie et évalue le risque que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui provenant d'une erreur, car la fraude implique la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- Il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriés en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- Il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- Il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Paris, le 25 mai 2026

**Le commissaire aux comptes
FLD CONSULTING**

Baptiste LEDUEY
Associé

 **FLD Consulting**
Expertise comptable & Audit
SASU au capital de 75000€
484 274 535 RCS Paris
13 rue Payenne 75003 Paris
contact@fld.consulting
01 42 71 56 84 | 06 31 00 64 60